
M-10 všesměrová čtečka 1D/2D kodů, USB, bílá
Opticon M10 je všesměrový snímač 1D a 2D kódů. Důmyslně promyšlený ergonomický design umožňuje používat skener tradičně na stole s
nastavitelným stojanem, nebo pro ruční skenování. Stojan je možné připevnit i na stěnu.

Čtečka Opticon M10 podporuje čtení běžných 1D a 2D kódů. Kombinace působivého
designu, snadného používání a jednoduchého nastavení činí z Opticonu M10
ideálního pomocníka. Hodí se zejména ke skenování kupónů z mobilních telefonů,
vysokorychlostní skenování rychloobrátkových kódů, nebo čtení kódů na
dokumentech např. v bankách a na poštách..Vynikající poměr ceny a výkonu Vás
jistě přesvědčí ke koupi této všesměrové čtečky M10 od firmy Opticon.

 
Jako nadstandardní podporu zákazníkům poskytuje Opticon možnost konfigurace snímače nejen pomocí tištěné nastavovací příručky, ale i pomocí
internetového rozhraní.
 
Klíčové vlastnosti čtečky Opticon M10:
 

čtení 1D a 2D kódů
lze napájet z USB
vysoká rychlost čtení
plnohodnotný Český jazyk v základním nastavení
skvělý poměr ceny a výkonu
snímání autosense
všesměrové snímání
možnost náklonu snímače

    

https://www.opticon.com/
http://opticonfigure.opticon.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Indikace 2 LED ( zelená, modrá, oranžová)

Komunikační rozhraní RS232, USB

Optické

Snímač čárových kódů 2D Imager

Elektrické

Napájení +5V ±10%

Mechanické

Váha 250g

Rozměry Šířka: 72mm, Výška: 70mm Délka: 139mm

Materiál ABS plast

Prostředí

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 20 až 90%

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Průmyslové krytí IP52

Provozní teplota -5 až 45°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Ostatní

Certifikace CE, VCCI, FCC (Class B)

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

